
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

Num. 

130 

444 

20 

212 

119 

201 

156 

100 

723 

741 

64 

87 

23 

76 

209 

78 

7 

221 

24 

3 

Nome 

Dicarolo Vito 

Raho Simone 

Tomaiuolo Raffaele 

Palladino Antonio 

Seccia Carlo 

Tomaiuolo Francesco 

Chieti Gioacchino 

Strafile Salvatore 

Lomartire Nicola 

Carlucci Loris 

Macculi Mirco Giuseppe 

Dell' Anna  Alessandro 

Laera Francesco 

Iurlaro Eric 

Zanotti Pier Paolo 

Surdo Giacomo 

Dell' Anna Roberto 

Cacace Raffaele 

Di Gioia Davide 

Sacchetti Davide 

Motoclub/Team 

Castel Del Monte 
Brunetti Motors asd 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Pardi A.M. Teatina 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Brunetti Motors asd 
CP Cross 41 Racing 
Salentino Otranto 
Terra D'Otranto 
117 Motor Sport 
Salentino Otranto 
Salentino Otranto 
Terra D'Otranto 
Terra D'Otranto 
Montalbano Jonico 
Montalbano Jonico 

Molisecross 

Classe 
125 Senior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

Marca 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Yamaha 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

5 

Tempo Totale 

18:03.873 

18:41.202 

19:02.489 

19:08.364 

19:10.121 

19:19.038 

19:24.398 

19:30.983 

18:15.435 

18:18.147 

18:18.804 

18:24.731 

18:33.605 

18:56.056 

19:07.206 

19:18.408 

19:20.887 

18:30.911 

19:05.042 

8:07.310 

Punti 

25 
25 
22 
22 
20 
20 
18 
18 
16 
15 
14 
16 
15 
13 
12 
11 
14 
10 

9 

0 

Tempo Migliore 

1:21.011 
1:23.131 
1:23.856 
1:26.654 
1:26.248 
1:26.858 
1:27.208 
1:27.948 
1:27.795 
1:23.913 
1:25.848 
1:29.445 
1:30.510 
1:32.631 
1:31.728 
1:33.323 
1:33.290 
1:38.408 
1:39.498 

1:27.655 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

37.329 

Velocità  Media 

63,472 

Miglior tempo sul giro 

1:21.011 

Velocità Migliore 

65,324 

Giro Migliore di 

130 - Dicarolo Vito 

 

Stampato: 28/04/2019 13:13:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg.Puglia FMI 3^ Prova Venosa 

125 Junior + Senior 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:53:35 

Carpe Diem MX - Venosa (PZ) 1,470 km 

28/04/2019 12:25 

 MC CASTEL DEL MONTE
Campionato Regionale MX FMI 2019 

2^ Prova BAS + 3^ Prova PUG


